

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

**Urban Group Constructi3n s.r.o.**  
**Rybná 716/24**  
**Staré Město, Praha 110 00**  
**IČO: 17095620 DIČ: cz17095620**

Oprava volného nebytového prostoru a sociálního zázemí v domě č.p. 35 na ulici Dobrovského 1, Nový Jičín

Oškrábaní malby	m2	192	35,00	6 720,00
Vysekání drážek el.	bm	32	45,00	1 440,00
Odsekání sokl obklad	bm	28	45,00	1 260,00
Zaházení drážek el.	bm	32	65,00	2 080,00
Zaházení sokl	bm	28	65,00	1 820,00
Hloubková penetrace	m2	192	25,00	4 800,00
Oprava opadané omítky	m2	4	200,00	800,00
Natažení štukové omítky	m2	145	130,00	18 850,00
Malba bílá primalex	m2	192	56,00	10 752,00
Rozdělení místností sadrokartón oprava	soubor	1	2 100,00	2 100,00
Nátěr zárubní	kus	5	400,00	2 000,00
Usazení dveří	kus	3	300,00	900,00
Montáž kování	kus	4	150,00	600,00
Oprava hl. Dveří	soubor	1	480,00	480,00
Demontáž wc umyvadlo	soubor	1	900,00	900,00
Nátěr trubek topení	soubor	1	300,00	300,00
Montáž kuch.linka	soubor	1	4 600,00	4 600,00
Montáž větrací mřížka	kus	2	150,00	300,00
Jádrová omítka	kus	10	140,00	1 400,00
Hloubková penetrace	kus	2	480,00	960,00
Jemná omítka	kus	14	200,00	2 800,00
Primalex linea	kus	2	900,00	1 800,00
Sadrokartón, konstrukce	soubor	1	700,00	700,00
Barva syntetika	kus	1	730,00	730,00
Kování	kus	4	300,00	1 200,00
Těsnění dveře	bm	5	76,00	380,00
Spoj. Materiál	soubor	1	320,00	320,00
Dveře vnitřní 60 cm	kus	2	1 800,00	3 600,00
Kuch. Linka komplet	soubor	1	14 400,00	14 400,00
Větrací mřížka	kus	2	260,00	520,00
Demontáž zaslepení st. Zásuvek vypínačů	soubor	1	1 100,00	1 100,00
Roztažení zásuvek vypínačů nový okruh	soubor	1	2 600,00	2 600,00
Oprava osvětlení výměna	soubor	1	800,00	800,00
Výměna osvětlení soc.	soubor	1	600,00	600,00
Natažení hl. Přívod rozvaděč	soubor	1	1 400,00	1 400,00
Kompletace podružný rozvaděč	soubor	1	3 100,00	3 100,00
Kompletace hl. Rozvaděč odpočet soc.	soubor	1	2 320,00	2 320,00
Kompletace zásuvek vypínačů	soubor	1	1 600,00	1 600,00
Úprava rozvodů osvětlení chodba	soubor	1	900,00	900,00
Kabel cyky 3x2,5	bm	50	35,00	1 750,00
Zásuvky	kus	14	200,00	2 800,00
Vypínač	kus	2	200,00	400,00
Osvětlení	kus	3	600,00	1 800,00

Lišta el.	soubor	1	250,00	250,00
Kabel hl. Přívod	soubor	1	600,00	600,00
Jističe chránič	soubor	1	1 400,00	1 400,00
Rozvaděč nástěnný	soubor	1	860,00	860,00
Odpočtové hodiny	kus	2	790,00	1 580,00
Svorkovnice	soubor	1	300,00	300,00
Spojovací materiál	soubor	1	400,00	400,00
Demontáž odřezání stávajícího rozvodu topení	soubor	1	980,00	980,00
Vysekání drážka podlaha topení	bm	5	160,00	800,00
Vypuštění napuštění systému topení	soubor	1	700,00	700,00
Výměna barometru hl kotel	kus	1	600,00	600,00
Betonáž drážka topení	bm	5	136,00	680,00
Napojení roztažení pověšení topení	soubor	1	14 800,00	14 800,00
Napojení dřez	kus	1	200,00	200,00
Montáž umyvadlo wc napojení	kus	1	850,00	850,00
Umyvadlo	kus	1	980,00	980,00
Klozet kombi	kus	1	2 790,00	2 790,00
Sedátko pro klozety kombi	kus	1	350,00	350,00
Sifón	kus	2	290,00	580,00
Betón pytlovaný	kus	5	120,00	600,00
Barometr hl. Rozvod topení	kus	1	460,00	460,00
Spojovací materiál	soubor	1	370,00	370,00
Radiátor korádo 226120	kus	1	6 200,00	6 200,00
Radiátor korádo 229060	kus	1	5 460,00	5 460,00
Set topení ventil šroubení	soubor	1	1 690,00	1 690,00
Trubka měděná 15	bm	20	219,00	4 380,00
Trubka měděná 18	bm	20	261,50	5 230,00
Příchytka dvojtá bílá	kus	20	14,00	280,00
Tvarovky press měděná	kus	25	144,80	3 620,00
Thermo hlavice	kus	3	210,00	630,00
Revize elektroinstalace	soubor	1	2 100,00	2 100,00
Revize spuštění kotel	soubor	1	1 800,00	1 800,00
Přesun hmot	soubor	1	1 500,00	1 500,00
Doprava	soubor	1	1 400,00	1 400,00
Likvidace odpadů, skládka	soubor	1	2 200,00	2 200,00
Úklid	soubor	1	1 500,00	1 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				179 802,00
<b>DPH 21%</b>				37 758,42
<b>Cena celkem s DPH</b>				217 560,42